s'imbarcano per la Sicilia. Nel giorno medesimo dell'ottenuto Breve compare in Alcara la 

sera nell'aere una grandissima trave di fuoco. Questa meteora incominciando sopra la 

chiesa di San Pantaleone, andava a finire per lungo verso il mare. Gli Alcaresi 

presagiscono esser questo un fausto segno del cielo, che loro indica la grazia della di già 

ottenuta canonizzazione, e si danno alla più viva allegrezza. 

Gli Agenti Rundo e Cuttone prosperamente, ed in breve tempo giungono in 

Palermo. Qui a 15 Luglio decima indizione 1507 si esegue il rescritto pontificio. In poche 

ore poi approdano al capo d’Orlando. Da questo luogo si spedisce un Messo in Alcara 

con avvisare d'essersi tutto ottenuto. Si apparecchia loro un onore-vole incontro; arrivati 
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in Alcara, sono ricevuti fra gli universali applausi, e si recano alla casa dell'Arciprete. Qui 

fra il comune giubilo si legge il seguente desiato Breve. 

Julius Papa II 

Dilecti filii, salutem, et apostolicam benedictionnem. Exponi nobis 
fecistis, quod alias defuncto quodam Nicolao del Polito, il Beato 
Nicolao,vulgariter nuncupato, in quadam spelunca prope istam 
vestram terram, vos   seu   verius praedecessores vestri habentes 
propter illius bonam  vitam, et magnam erga ipsum devotionem, ejus 
corpus, animo in Ecclesia majori illius terrae collocandi accepistis, et 
demum mutato proposito in Ecclesia deposuistis: verum cum nequis 
exinde furetur, dubitatis juxta primum propositum exinde amovere, 
ad terram vestram, et Ecclesiam ipsam deferre, et in ea collocare 
desideratis, etiam cum anniversarii celebratione, tum in ipsa Ecclesia, 
quam in Ecclesia Sancti Nicolai dello Cito, prope quam obiit; 
propterea nobis supplicari fecistis, ut huic desiderio  vestro in hac 
parte de benignitate apostolica, annuere   dignaremur. Nos igitur 
hujusmodi vestris supplicationibus inclinati, nobis, ut corpus 
praedictum del Beato Nicolao, vulgariter nuncupato, ex dicta 
inhabitata, ad vestram     Ecclesiam transportare, et tam in ea, quam 
in Ecclesia praedicta Sancti Nicolai, prope quam obiit, anniversarium 
diem decimo septimo Augusti celebrare ad libitum vestrum, 
convenienter tamen; libere et licite possitis, absque alicujus 
praejudicio, auctoritate apostolica, tenore praesentium de speciali 
gratia concedimus, et indulgemus, inhibentes in virtute sanctae 
obedientiae omnibus,  et  singulis ordinariis locorum, ad quos 
spectat, ne vos  in   remotione, translatione, collocatione, et 
celebratione praedicts,  directe, vel indirecte molestent, vel 
inquietent, aut ab aliis molestari, vel inquietari permittant 
constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis   
quibuscumque non obstantibus. Datum Romae apud Sanctum 
Petrum, sub annulo piscatoris, die 7  Junii 1507. Pontificatus nostri 
Anno IV.